

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
DIRECCION: CHACABUCO 122-A  
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA  
TELEFONOS: 322742362 - FAX:  
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com  
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 229

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 30/01/2018

Señor(es): Ventas con Boleta  
Atención a:  
Giro:  
Dirección: -

Vendedor:  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
20509	FORRO PLASTICO	11		\$200		\$2.200
12852	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	4		\$200		\$800
24212	CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO	1		\$990		\$990
20509	LAPIZ BICOLOR	3		\$690		\$2.070
28381	LAPICES COLORES GEORGI 12 Colores	1		\$790		\$790
12634	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$790		\$790
29296	PLASTICINA 12 UNID SELLOSCHOOL	1		\$790		\$790
26565	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$200		\$200
15577	CUAD.COLLEGE C.HORIZ.LISO PROARTE	3		\$990		\$2.970
23741	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	3		\$990		\$2.970
15939	CUADERNO CALIGRAFIX 2º BASICO HORIZONTAL	1		\$2.790		\$2.790
19143	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	4		\$150		\$600
26047	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	3		\$690		\$2.070
15577	CUAD.COLLEGE C.HORIZ.LISO PROARTE	3		\$990		\$2.970
22574	DESTACADOR TRATTO VIDEO PAX	2		\$490		\$980
22127	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	4		\$590		\$2.360
17203	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$590		\$590
20509	PINCEL 6	2		\$200		\$400
11764	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	2		\$690		\$1.380
26740	ESTUCHE COLO COLO	1		\$1.890		\$1.890
14886	MASKING 18MM 40MTS	1		\$690		\$690
20509	CINTA EMBALAJE	1		\$490		\$490
12149	CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE 10 CO	1		\$1.690		\$1.690
20520	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
18111	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.190		\$1.190
18015	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
12745	CARPETA GOMA EVA FULTONS 6colores	1		\$1.290		\$1.290
20843	CARPETA CARTULINAS JOVI 10col. 23x33cms.	1		\$990		\$990
19921	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	1		\$2.890		\$2.890
16750	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	3		\$490		\$1.470
16639	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	2		\$3.190		\$6.380

OBSERVACIONES:

NETO	\$ 42.235
IVA 19 %	\$ 8.025
TOTAL	\$ 50.260